BỘ XÂY DỰNG

Số:  1187  /BXD-KTXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v Xác định giá vật liệu đến chân

công trình để bù giá và thanh toán,

quyết toán khối lượng hoàn thành.

Hà Nội, ngày  02  tháng 6  năm 2014

Kính gửi: Ban quản lý đầu tư và xây dựng thủy lợi 5 – Bộ NN&PTNT

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 122/CV-BAN5-TĐ ngày 13/4/2015

của Ban quản lý đầu tư và xây dựng thủy lợi 5 – Bộ Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn về việc bù giá vật liệu công trình hồ Tả Trạch tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Việc điều chỉnh giá hợp đồng xây dựng để thanh toán, quyết toán khối

lượng hoàn thành thực hiện theo nội dung hợp đồng xây dựng đã ký kết giữa các

bên và phù hợp với quy định của pháp luật tương ứng với từng thời kỳ. Theo đó,

việc xác định giá vật liệu đến chân công trình để tính toán bù giá vật liệu như

Ban quản lý đầu tư và xây dựng thủy lợi 5 nêu tại văn bản số 122/CV-BAN5-TĐ

là phù hợp.

Ban quản lý đầu tư và xây dựng thủy lợi 5 - Bộ Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn căn cứ ý kiến trên để thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Vụ KTXD. T06.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(da ky)

Bùi Phạm Khánh

		2015-06-03T14:15:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!